
ประกาศเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี

งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕

ด้วย เทศบาลเมืองเขลางค์นครได้อนุมัติให้ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม และกองซ่าง 
ดำเนินการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ คร้ังท่ี ๑๖ ลงวันท่ี 9 ศ ั สิงหาคม 
๒£๖๕ เพื่อให้สามารถดำเนินการเบิกจ่ายได้ตามอำนาจหน้าที่ที่กฎหมายกำหนดไว้ โดยถือปฏิบัติตาม 
ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๗

อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ ๓๒ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธ ีการ 
งบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ จึงประกาศการอนุมัติให้โอนเงินงบประมาณ 
รายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ดังรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ เพื่อให้ประซาซนทราบ 
โดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ร*/ สิงหาคม ๒๕๖๕

(นายไพฑูรย์ โพ4ทอง; 
นายกเทศมนตรีเมืองเซลางล์นคร

ป ล ัด เทศบาล 

งปลดเทศบาล

โ̂ ไ̂ ...,..ผู้อำนวยการกอง
_....ห้าvrน้าฟ้าบ

....................ทำหน้างา’น

..̂ ....̂ LJ2.รเ^ ชVS ศศาจเ i



r

in n พ ็เพ ่ : 11/8/2565 08:21:41 หน้า : 1/29

อนฺผีติเมื่อวันที่... .  เดือน :........ พ.ศ..V?.1? . ......

เทศบาลเมื่องเขลางค'นคร อำเภอเมื่องลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 16

บัญฟ้โอนเงินงบประผาณ'ทยจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ค. 2565

ชุนย'สุขภาพขุมชนเมื่อง 
เขัลางค์นคร / โต๊ะทำงาน 
เหล็กพรั้อผกระจก 
ขนาด(ก) 60 X  (ย) 120 
X  (ส) 75 เซนติเมตร 
จำนาน 2 ตัวๆ ละ 5,900 
บาท รามเป็นเงิน 
11,800 บาท 
-ราคาท้องถิ่น*เหตฺผล 
เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่ผี 
กำหนดในบญข้มาตรฐาน 
ครุภัณฑ์หน่วยงานมี 
คว่ามจำเป็นต้องใข้ จึง 
ต้องฟ้อตฺามราคาฟ้อขาย 
ในท้องถิ่นตามที่เสนอผา 
น ี๋ และบันทึกข้อความ ท่ี 
ลป52306/658/2565 
ลงวันที่ 7 มิถุนายน 
2565

1,034,857.10

ผีคาามจำเป็นต้องจัดหา 
ครุภัณฑ์เพื่อใข้ในอาคาร 
ชุนย‘สุขภาพขุมชนเผีอง



วันทํ่พ ิมพ์: 11/8/2565 08:21:41

แผนงานสารารณ 
สุข

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับสาธารณ 
สุข

งบลงพน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
หริ๋ออิเล็กทรอนิกส์

เครื่อง
คอมพิวเตอร์ 
สำหรับงานสำนัก 
งาน

พนา: 2/29

51,000.00 (+)

เขลางค'นคร / เครื่อง 
คอมพิวเตอร์สำหรับงาน 
สำนักงาน (จอขนาดไผ่ 
น้อยกว่า 19 นั๋ว) จำนวน
3 เครื่องๆ ละ 17,000 
บาท รวมจานวน 51,000 
บาท คฺณลักษณะพนฐาน 
ดังนึ๋

มีหน่ายประมวลผล 
กลาง (CPU) ไผ่น้อยกว่า
4 แกนหลัก (4 core)
และ 8 แกนเสมือน (8 
Thread) แลฺะมี 
เทคโนโลยีเพิ่มสัญญาณ 
นาพิกาได้ในกรณทืต้อง 
ใช้ความสามารถในการ 
ประมวลผลสฺง (Turbo 
Boost หรือ Max 
Boost) โดยมืความเร็ว 
สัญญาณนาฬกาลุงสุด ไผ่ 
น้อย กว่า 4 G H z จำนวน 
1 หน่าย
- หน่วยประมวลผลกลาง 
(CPU) มีหน่วยความจำ 
แบบ Cache Memory 
รวมในระดับ (Level) 
เดียวกันขนาดไม่น้อยกว่า

51,000.00
4 MB
- มีหน่ายความจำหลัก 
(RAM) ชนิด DDR4 
หริอดีกว่า มีขนาดไผ่ 
น้อยกว่า 4 G B
- มีหน่ายจัดเก็บฃ้อมฺล 
ชนิด SATA  หริอดีกํว่า 
ขนาดความจุไผ่น้อยกว่า 
1 TB  หรือ ชนิด Solid 
State Drive ขนาด
I ความจุไม่น้อยกว่า 250 
; G B  จำนวน 1 หน่วย
- มี DVD -RW  หรือดี 
: กว่า จำนวน 1 หน่วย

มีช้องเช้อมต่อระบบ 
วครือข่าย (Network 
Interface) แบบ



วันทพิมพ์: 11/8/2565 08:21:41

แผนงานสาธารณ 
สุข

งานบริหารทั่วไป 
๓ ยวกับสาธารณ 
สข

งบบฺคลากร
เง๊นเสือนข้าราชกาว 
•หรือพนักงานส่วนท้อง 
กน

หน้า : 3/29

10/100/1000 Base-T
หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อย 
กว่า 1 ข้อฺง
- มีข้องเข้อมต่อ 
(Interface) แบบ U SB  
2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อย 
กว่า 3 ข้อง
- มีแบันพิมพ์และเมาส่
- มีจอแสดงภาพขนาดไผ่ 
น้อยกว่า 19 นิ้ว จำนวน 
1 หน่าย
ตามเกณฑ์ราคากลาง 
และฤณลักษณะพื่นฐาน 
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร'และ 
ตามบันทึกข้อความ ท่ี ลป 
52306/659/2565 ลง 
วันที่ 7 มีฤนายน 2565

2,988,400.00 1,034,857.10 30,000.00 (-) 1,004,857.10

เพื่อจัดหาครุภัณฑ์เพื่อใช้ 
ในอาคารศูน่ย์สุขภาพ 
ชุมชนเมีองัเขลางค'นคร / 
เครื่อง
พิมพ์Multifunction 
แบบฉีดหมีกพร้อมติดตึง 
ถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank 
Printer) จำนวน 4 
เครื่องๆ ละ 7,500 บาท 
รวมจำนวน 30,000 บาท 
คฺณลักษณะพื่นฐานดังนิ้
- เบันอปกรณ์ที่มความ 
ลามารณบัน Printer, 
Copier และ Scanner 
ภายในเครื่องเดียวกัน
- เบันเครื่องพิมพ์แบบฉีด 
หมีกพร้อมติดตึงกังหมีก 
พิมพ์ (Ink Tank 
Printer) จากโรงงานผู้ 
ผลิต
- มีความละเอียดในการ 
พิมพ์ไม่น้อยกว่า 
1,200x1,200 dpi
- มความเราในการพิมพ์



fern': 11/8/2565 08:21:41

เงานสารารณ งๅนบริหารทั๋วไป
เกี่ยวกับสาธารณ งบลงทฺน
สูฃ

เครื่องพิมพ์ 
Multifunction

ครฺภัณฑ์คอมพิวเตอร์ แบบฉีดหมึก 
หรํ่ออิเล็กทรอนิกส์ พร้อมติดตงกัง

หมึกพิมพ์ (Ink 
Tank Printer)

30,000.00 (+)

แน้า : 4/29

30,000.00

ขาวดำสำหรับกระดาษ 
A4 ไม่น้อยกว่า 27 ห น ้า  
ต่อนาที (ppm) หร ิอ  8 . 8  
ภาพ ต่อนาที (ipm)

- ผ ีค วาม เร ิว ในการษ มพ ์ 
สิสำหรับกระดาษ A 4  ไ ร j  
น้อยกว่า 15 ห น าต ่อ น าท ี 
(ppm) หรือ 5 ภ าพ ต ่อ  
นาที (ipm)
- สามารถสแกนเอกสาร
'บนาด A4 (ขาวดำ-ส ื) ไ ต ้
- ม ีความละเอ ียดในการส 
แกนสูงสูดไม่น ้อยกว่า 
1,200 X 600 หรือ 6 0 0  
X 1,200 dpi
- ผีกาดป้อนเอกสาว 
อัตโนมัติ(Auto 
Docum ent Feed)
- สามารถก่ายสำเนา 
เอกสารได้ท ั๋งลิและขาวดำ
- สามารถทำสำเนาไต ้ส ูง 
สูดไม่น้อยกว่า 99 ส ำ เน า
- สามารถย่อและขนาน 
ได ้25 กัง 400
เปอร์เ*รนต่
- ม ี‘รองเ‘ร่อมต่อ 
(Interface) แบบ U S B  
2.0 หรือดีกว่า จ ำ น ว น ไ ฝ  
น้อยกว่า 1 ต่อง
- ผีต ่องเต่อมต่อระฆษ 
เครือข่าย (Netw ork 
Interface) แบบ 
10/100 Base-T  ห ร ือ ด ี 
กว่า จำนวนไม ่น ้อยกว ่า 1 
ต่อง หรือ สามารถ'ใข ่รงาน 
ผ่าน เครือข่ายไร้สาย 
W i-F i (IEEE 
802.11b, g, ท) ไต ้
- ม ีถ าดใส ่ก ระดาษ ไต ้รวม  
กันไม่น้อยกว่า 100 แ ผ ่น  
สามารถใช้ได้กับ A 4 , 
Letter, Legal และ 
สามารถกำหนดขนาด 
ของกระดาษเองได้



ว ันท ั๋พ ิพ ่ : 11/8/2565 08:21:41

งานบริหารทั่วไปแผนงานลาซารณ 
สฺฃ เกี่ยวกับลาธารณ 

สฃ
งบบุคลากร

เงินเสือนข้าราชการ 
หรือพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

แผนงานลาซารณ 
สฺข

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับสาธารณ 
สฺฃ

งบลงทฺน
พุ / _<■ I dช'Jครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ฯ 1.ทั .. " J " 1" ' ;  1 "  เฟฬาฃนาด

หรืออิเล็กทรอนิกส์ 800 V A

แผนงานสาซารณ 
ลฺฃ

งๅนบริหารทั่วไป
เกี่ยวกับสาธารณ งบบุคลากร
สฺฃ

เงินเสือนข้าราชการ 
หฺรือพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

หน้า : 5/29

ตามเกณฑ่ราคากลางและ 
ฤณลักษณะพี้นฐาน 
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
และตามบันทึกข้อความ

52306/658/2565 ลง 
วันที่ 7 ฝ็ฤนายน 2565

2,988,400.00 1,004,857.10 7,500.00 (-) 997,357.10

เพื่อจัดหาครุภัณฑ์เพื่อใข้ 
ในอาคารศฺน่ย์สฺขภาพ 
ชฺมขนเมืองัเฃลางค้นคร / 
เครื่องสำรองไฟฬา ขนาด 
800 V A  จำนวน 3 
เครื่องๆ ละ 2,500 บาท 
รวมจำนวน 7,500 บาท 
คฺณลักษณะพื่น่ฐาน ดังนี๋
- มืกิาลังไฟฬาขาออก 
(Output) ไม่น้อยกว่า

7,500.00; 800 V A  (480 Watts)
- สามารถสำรองไฟฬา 

:ไดไม่น้อยกว่า 15 นาที
- ตามเกณฑ์ราคากลาง 
และคฺณลักษณะพื่นฐาน 
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอ"ร 
และตามบันทึกข้อความ

52306/658/2565 ลง 
วันที่ 7 มิถุนายน 2565

967,357.10

0.00 7,500.00 (+)

2,988,400.00 997,357.10 30,000.00 (-)



วันทั๋พ ิมพ์: 11/8/2565 08:21:41 หน้า : 6/29

บัญข้โอนเงินงบประมาณรายจำย ประจำปีงบประมาณ พ.ft. 2565

อ!น่งัติเพอวันท่ี....'?.??..... เด ื อน . . ?? :............พ.ศ...'^.^.

เทศบาลเมืองเขลางค'นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 16

แผนงานสารารณ 
สุข

งานศุนขํบริการ 
สาธารณสข งบลงทฺน

แผนงานสาธารณ 
สข

งานบริหารทั๋วไป 
เที่ยวกับสาธารณ 
สฃ

ครุภัณฑ์สำนักงาน

เก้าอี๋
อเนกประสงค' 
โครงขาเหล็กชุบ 
โครเมียม

0.00 30,000.00 (+)

งบมคลากร
เงินเดือนข้าราชการ 
หฺริอพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

2,988,400.00 967,357.10 45,600.00 (-)

เพี่อจัดหาครุภัณฑ์เพื่อใข้ 
ในอาคารศูนย'สุขภาพ 
ชุมชนเมืองเขลางค่นคร /
! เกาอีอเนกประสงค' โครง 
:ชุาเหล็กชุบโครเมียม ท่ี 
นั่ง-พนักพื่งบฺฟอง!ทหนัง 
เทียม จำนวน 50 ต ัวๆ ละ 
600 บาท รวมเป็นเงิน 
30,000 บาท 
-ราคาท้องถิ่น '‘ เหตฺผล 

30,000.00 เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มี
กำหนด่ในบัญข้มาดรฐาน 
ครุภัณฑ์หน่วยงานมี 
ความจำเป็นต้องใข้ จึง 
ต้องข้อตฺามราคาข้อขาย 
ในท้องถิ่นตามที่เสนอมา 
น ี้ และตามบันทีกข้อ 
ความ ท่ี ลป
52306/658/2565 ลง 
วันที่ 7 มิถุนายน 2565

921,757.10



วันที่พิมพ์ะ 11/8/2565 08:21:41 Mน้ๅ ; 7/29

แผน-ทน

ทฒทท■ท1

งน/
1-,, เงินต้อน/ 
™  ค่า.../

■ท๗ ร๗น
ประเภท-ทยจ่าย

งบประมาณ 
ท่ีอนฺม้ต้ตาม 
เทตบอุเญัติ

งบประมาณ(ตง 
แค่๒)ค่พนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินหึโอน

งบประนาท 
นลังโอน

ค่าหึนองฑกรโอน 
เงินงบประพาณ-ภยจ่าย

แผนงานลาซารณ 
สฺข

งานคุนข์บริการ 
สาซารณสข งบลงทฺน ครุภัณฑ์สำนักงาน โต๊ะประชุม 0.00 45.600.00 (+) 45,600.00

......................................

เพื่อจัดหาค-รภัณฑ์เพื่อใช้ 
ในอาคารศุน่ย'สฺฃภาพ 
ชุมชนเมีองัเฃลางค'นคร / 
โตะประชุม ทำจากไม้ 
พาร'ติเคิล่ พน้าโต๊ะหนา 
25 มม. เคลือบผิวเมลา 
มีนแบบ 30 ที่น่ัง จำนวน 
1 ชุดละ 45,600 บาท 

ประกอบด้าย
1) โต๊ะตรงชนาดไม่น้อย 
กวา (ก )1.5 X(ล)
0.60 X (ส) 0.75 ม. 
จำนวน 14 ตัว ราคา 
2,600 บาท รวมเป็นเงิน 
36,400 บาท
2) โต๊ะตรงขนาดไม่น้อย 
กวา (ก) 0.80 X (ล) 
0.60 X (ส) 0.75 ม. 
จำนวน 2 ต ัวๆ ละ 2,000 
บาท รามเป็นเงิน 4,000 
บาท
3) โต๊ะต่อมฺมขนาดไม่ 
น้อยกว่า (ก) 0.60 X (ล) 
0.60 X (ส) 0.75 ม. 
จำนวน 4 ตวๆ ละ 
1 ,300บาท รวมเป็นเงิน 
5,200 บาท
ราคาห้องทน *เหตฺผล 
เป็นค-รภัณฑ์ที่ไม่ม่ั 
กำหนด่ในบัญช้ผาดรฐาน 
ค-รภัณฑ์หน่วยงานมี 
คว่าผจำเป็นต้องใช้ จึง 
ต้องหึอตฺามราคาหึอขาย 
ในห้องถิ่นตามท่ีเสนอมา 
น และตามบันที่กช้อ 
ความ ท่ี ร่ฟ 
52306/658/2565 ลง 
ว ันท่ี 7 มีฤนายน 2565



วันท๋ัพ่มพ' ะ 11/8/2565 08:21:41 หน้า : 8/29

อนฺมัติเมึ๋อวันที่....?.?' เดือน *5.■.‘โ..:......พ..ท)?..̂ .........
เทศบาลเมืองเขลางค'นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 16

บัญชโอนเงินงบประมาณวายจ่าย ประจ่าปงนประมาณ พ.ศ. 2565

แผนงานสาธารณ 
สุข

งานบริหารทั่วไป
เกยวกับสาธารณ งบบุคลากร

i f l F l l y
เงินเดือนข้าราชการ 
หฺริอพนักงานส่วนท้อง 
กัน

2,988,400.00 921,757.10

แผนงานสาธารณ งานคฺนขํบริการ 
สุข สาธารณสุข งบลงทน ครฺภัณฑ์สำนักงาน เก้าอัสำนักงาน 

สำหรับประซม

แผนงานสาธารณ 
สุข

75,000.00 (-) 846,757.10

0.00 75,000.00 (+)

งๅนบริหารทั่วไป
เที่ยวกับสาธารณ งบบุคลากร 
สุข

เงินเดือนข้าราชการ 
หฺรีอพนักงานส่วนท้อง 
กัน

2,988,400.00 846,757.10 6,000.00 (-)

j เพื่อจัดหาคๅภัณฑ์เพื่อ'ใข้ 
:ในอาคารศูนย์สุขภาพ 
ชุมชนเมืองัเฃลางค'นคร /
; เกาอี้สำนักงานสำหรับ 
ประชุม ชนิดเบาะหนังมืที่ 
วางแขน ผีพนักพิงและที่ 
; วางแขน จำนวน 30 ต ัวๆ 
ละ 2,500 บาท รวมเป ็น 
:เงิน 75 000 บาท 
- ราคาทองกัน *เหตฺผล 

75,000.00 เป็นครฺภัณฑ์ที่ไฝมื
กำหนดในบญข้มาตรฐาน 
ควฺภัณฑ์หน่วยงานมิ 
คว่าผจำเป็นต้องใข้ จึง 
ต้อง^อตฺามราคาๆเอขาย 
ในท้องกันตามที่เสนอมา 
น ่ และตฺามบันทึกข้อ 
ความ ท่ี ลป
52306/658/2565 ลง 
วันที่ 7 มืฤนายน 2565

840,757.10



m m

วันทพิมพ์: 11/8/2565 08:21:41

บัญข้โอนเงินงบประมาณวายจ่าย ประจ่าปีงบปวะมาณ พ.ศ. 2565

อนฺมัติเพี่อวันที่...*?..'^...เตือน....?โ:.^.:.......พ.ศ..^?..ร่^....

เทศบาลเมิองเขลางค'นคร อำเภอเผีองสำปาง จังหวัดสำปาง 

โอนครั้งที่ 16

นน้า : 9/29

แผนงาน งาน
งบ/

เงิน!๒๙ 
ค่า../ 

วายจ่ายส์น
ปวะเภทวาบจ่าย โครงกาว/ งบปวะพาณ 

ท่ีอนมัติคาม 
เททนชุ){รติ

งบปวะพาณ(คง 
เหรอ){๒นโอน

(+/-) จ่านาน 
' เงินท่ีโอน

แผนงานสาซารณ 
สุข

งานศุนย่บริการ 
สาธารณสุข งบลงทน

แผนงานสาธารณ 
สุข

งานบริหารทั่วไป
เกยวกับสาธารณ งบบุคลากร 
สุข

ครุภัณฑ์สำนักงาน พัดลมตั้งพื่น 0.00 6,000.00 (+)

เงินเตือนข้าราชการ 
หรอพนักงานส่วนท้อง 
ทน

2,988,400.00 840,757.10 22,500.00 (-)

งบประมาณ ทำข้นองการโอน
หรงโอน เงินงบปวะมาณวายจ่าย

เพื่อจัดหาครุภัณฑ์เพื่อใข้ 
ในอาคารศฺน่ย์สุขภาพ 
ชุมชนเมฺองํเขลางค'นคร / 
พฺดลมตั้งพื่นฃนาด 16 
นว จำนวน 4 ตัวๆละ 
: 1,500 บาท รวมเป็นเงิน 
6,000 บาท 
- ราคาท้องถิ่น ’‘ เหดฺผล 
งป็นครุภัณฑ์ที่ไม่ผี 

6 ,000.001 กำหนด่ในบัญข้มาดรฐาน 
:ครุภัณฑ์หน่วยงานผี 
;คว่ามจำเป็นต้องใช้ จึง 
ต้องข้อตามราคาข้อขาย 
ในท้องถิ่นตามที่เสนอมา 
I น และ(ทามบันทึกข้อ 
ความ ท่ี ลป
52306/658/2565 ลง 
วันท่ี 7 มิถุนายน 2565

818,257.10



m m

ในทิ๋พินฝ : 11/8/2565 08:21:41

ป้ญ4โอนฟันงบป')รมาm rนฝาน ปวะฟ้าปีงบประมาเน พ.ศ. 2565

อนฺมืเนผื่อวันที่...,̂ '.^....เดีอน I?. ■.โ!.'.......พ .ศ . \^ ......

เทศบาลเมืองเขลางค'นคร อำเภอเมืองลำปาง ลังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 16

หนา : 10/29



m m

วัแทั๋พํผพ่ : 11/8/2565 08:21:41

บัญข้โอนเงินงบประมาณวายจำย ประจำซงบประมาณ VI.ศ. 2565

อนฺมัติเมื่อวันที่....^.^}...เดีอน...$:.??.•.........พ.ศ.}?..,?โ.......

เทศบาลเผิองเขลางค'นคร อำเภอ๓ องรำปาง จังหวัดรำปาง 

โอนครั้งที่ 16

น น ้า :11/29

1111 ะX1 งาน

mm
เงิน*อน/ 

ราเ๗ า๗น
“  ร เหรอ)ก่อนโอน ไ ร ^ ? 1

^ น อ ง m iโ อ ^

แผนงานสารารณ 
ลุข

งานบริหารทั่วไป 
เกิ๋ยวภับสาธารณ 
ลุข

งบบฺคลากร
เงินเดือนข้าราชการ
หริอพนักงานส่วนท้อง 2,988,400.00 
ทน

818,257.10 17,000.00 (-) 801,257.10

เพื่อจัดหาครฺภัณฑ์เพื่อใข้ 
: ในอาคา รศูนย์ฤขภาพ 
ชฺมซนเมืองิเฃลางค'นคร / 
เค่รี่องคอมพิวเตอร์ 
สำหรับงานสำนักงาน (จอ 
ขฺนาดไผ่นัอยกว่า 19 
;นิ'ว) จำนวน 1 เครึ๋องๆ 
ละ 17,000 บาท รวม 
เป็นเงิน 17,000 บาท 
คฺณลักษณะพนฐาน 
|- ผิหน่ายประมวีลผล 
: กลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 
4 แกนหลัก (4 core)
: และ 8 แกนเสผิอน (8 
Thread) แลุะผิ 
เทคโนโลยีเพิ่มสัญญาณ 
นาฬกาได้ในกรณทด้อง 
ใข้ความสามารถในกาว 
ประมาลผลลุง (Turbo 
Boost หรอ Max 
Boost) โดยผิความเร็ว 
สัญญาณนาพิกาลุงลุด ไม่ 
น้อย กว่า 4 G H z จำนวน 
1 หน่วย

!- หน่วยประมวลผลกลาง 
: (CPU) ผิหน่ายความจำ 
I แบบ Cache Memory 
รวมในระดับ (Level)



m

ว ัน ท ั๋พ ิพ ่: 11/8/2565 08:21:41

แผนงานสาธารณ งานคุนย์บริการ 
สฺข สาธารณลฺข งบสงทฺน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 

หรํ่ออิเล็กทรอนิกส์

เครึ๋อง
คอมพิวเตอร์ 
สำหรับงานสำนัก 
งาน

งานบรการ
แผนงานสาธารณ สาธารณสฺขและ 
สฺข งานสาธารณสฺข

อื่น

งบบฺคลากร
เงินเสือนข้าราชการ 
หฺรือพนักงานส่วนท้อง 
ร ่น

m

2,996,900.00

แ น า : 12/29

เดียวกันขนาดไผ่น้อยกว่า I 
4 MB
- ผีหน่ายความจำหสัก

0.00 17,000.00 (+) 17,000.00
(RAM) ชนิด DDR4 
หรือดีกว่า ผีขนาดไม่ 
น้อยทว่า 4 G B
- ผีหน่ายสัดเก็บข้อผุส 
ชนิด SA T A  หรือดีก่ว่า 
ขนาดความจฺไผ่น้อยกว่า 
1 TB  หรือ ชนิด 
Solid State Drive 
ขนาดความจฺไผ่น้อยกว่า
250 G B  จำนวน 1 
หน่าย
- ผี DVD -RW  หรือดี 
กว่า จำนวน 1 หน่วย
- ผีข้องเข้อมต่อระบบ 
เครือข่าย (Network 
Interface) แบบ
10/100/1000 Base-T 
หรือดีกว่า จำนวนไผ่น้อย 
กว่า 1 ข้อง
- ผีข้องเข้อมต่อ 
(Interface) แบบ U SB  
2.0 หรือดิกว่า ไม่น้อย 
กว่า 3 ข้อง
- ผีแบัแพิมพ่และเมาส์
-ผีจอแสดงภาพขนาดไผ่ 
น้อยกว่า 19 นั๋ว จำนวน 
1 หน่วย
ตามเกณฑ์ราคากลางและ 
คฺณลักษณะพี้นฐานการ 
จัดหาอฺปกรณ์แสะระบบ 
คอมพิวเตอร์แสะตาม 
บันทีกข้อความ ท่ี ลป
52306/659/2565 ลง
วันที่ 7 มิฤนายน 2565

1,120,960.00 15,000.00 (-) 1,105,960.00

เพี่อจัดหาครุภัณฑ์เพื่อไข้ 
ในอาคารศูน่ย์สฺขภาพ



< •

วัแทั๋พิมพ์ .-11/8/2565 08:21:41

แผนงานลา!ทรณ งานคูนย์บริการ 
สข สาธารณสฺข งบลงทฺน ครฺภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 

หรื่ออิเลิกทรอนิกส์

เครื๋อง 
พิมพ์
Multifunction 
แบบฉีดหมึก 
พร้อมติดตั๋งถัง 
หมึกพิมพ์ (Ink 
Tank Printer)

« >

0.00 15,000.00 (+)

หนา ะ 13/29

ร!มซนเมึองเขลางค์นคร / 
เครื่องพิมพ์
Multifunction แบบฉีด 
หมึกพร้อมติดดั๋งถังหมึก 
พิมพ์ (Ink Tank 
Printer) จำนวน 2 
เครื่องๆ ละ 7,500 บาท 
รวมเป็นเงิน 15,000 
บาท คฺณลักษณะพี่[นฐาน
- เป็นอ่บ่กรณทมึความ 
สามารณป็น Printer, 
Copier และ Scanner 
ภายในเครื่องเดียวกัน
- เป็นเครื่องพิมพ์แนบฉีด 
หมึกพร้อมติดต;งถังหมึก 
พิมพ์ (Ink Tank 
Printer) จากโรงงานผุ้
:ผลิต

ผีความละเอียดในกาว 
พิมพ์ไมึน้อยกว่า 
1,200x1,200 dpi

15,000.00

- ผีความเร็วในกาวพิมพ์ 
ขาวดำสำหรับกระดาษ 
A4 ไม่น้อยกว่า 27 หน้า 
ต่อนาที (ppm) หร็อ 8.8 
ภาพ ต่อนาที (ipm)

- มีความเร็วในการพมพ์ 
สิสำหรับกระดาษ A4  ไม่ 
น้อยกว่า 15 หน้าต่อนาที 
(ppm) หวือ 5 ภาพต่อ 
นาที (ipm)
- สามารทสแกนเอกสาร 
ขนาด A4 (ขาวดำ-สี) ได้
- ผีความละเอียดในการส 
แกนสุงสฺดไผ่น้อยกว่า 
1,200 X 600 หวือ 600 
X 1,200 dpi
- มีถาดป็อน่เอกสาร 
อัตโนมัติ (Auto 
Document Feed)
- สามารกถ่ายสำเนา 
เอกสารได้ทงสิและขาวดำ
- สามารถทำสำเนาได้ลุง



วันทั๋พิมพ์: 11/8/2565 08:21:41

แผนงานสาธารณ 
ลฺข

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับสาธารณ 
สฺฃ

งบบฺคสากร
เงินเด็อนฃ้าราชการ 
หฺริอพนักงานส่วนท้อง 
ล่น

m

หน้า: 14/29

สฺดไผ่น้อยกว่า 99 สำเนา
- สามารทย่อแสะขยาย
ได้25 ล่ง 400 
■เปอร์เช้นต่
- มี'ย่องเช้อมต่อ 
(Interface) แบบ U SB  
2.0 หรีอดีกว่า จำนวนไม่ 
น้อยกว่า 1 ฟอง
- มีฟองฟเอมต่อระบบ 
เคริอข่าย (Network 
Interface) แบบ 
10/100 Base-T หรอด 
กว่า จำนวนไผ่น้อยกว่า 1 
ฟอง หรอ สามารถใช้งาน 
ผ่าน เครอข่ายไร้สาย 
W i-Fi (IEEE 
802.11b, g, ท) ได้
- มีถาดใส่กระดาษได้รวม 
กันไผ่น้อยกว่า 100 แผ่น

- สามารถใช้ได้กับ A4, 
Letter, Legal แสะ 
สามารถกำหนดขนาด 
ของกระดาษเองได้
ตามเกณฑ์ราคากลางแสะ 
คฺณลักษณะพนฐานการ 
จัดหาอฺปกรณ์แสะระบบ 
คอมพิวเตอร์และดาม 
บันทึกช้อความ ท่ี สป
52306/658/2565 ลง 
วันทึ 7 มีฤนายน 2565

2,988,400.00 801,257.10 2,500.00 (-) 798,757.10



วันfiifoiฑ่ : 11/8/2565 08:21:41 หน ้า : 15/29

บัญซโอนเงินงมประมาณรายร่าย ประร่าปีงบประมาณ vi.fi. 2565

อนฺผัติเผื่อวันที่..f?.^r....เสือน...1?V.โ!.:........พ.ศ.^,.?^.  

เทคบาลเผีองเขลางค'นคร อำเภอเมิองลำปาง วังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 16

แผนงาน ™  ป ™  m m  ๗ «  ^ 2 ?คา.../ รายการ 
รายร่ายที่น

งบประพาณ 
ที่อนฺผีติคาม 
เฑค่บัญญัติ

งบประพาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) ร่าน-วน 
เงินที่โอน

..............  :......... -.......................
งบประพาณ ด้าที่นองการโอน 

หรงโอน เงินงบประพาณรายร่าย

แผนงานสารารณ 
สุข

งานคุนย'บริการ 
สาธารณรเข งบลงทฺน ครฺภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 

หรื่ออิเล็กทรอนิกส์

เครื่องสำรอง 
ไฟพี่า ขนาด 
800 V A

0.00 2,500.00 (+) 2,500.00

เพี่อวัดหาควฺภัณฑ์เพื่อ'ไข้ 
ในอาคารศูนย์สุขภาพ 
ชฺผซนเมีองีเฃลางค'นคร / 
เครื่องสำรองไฟพี่า ขนาด 
800 V A  จำนวน 1 
เครื่องๆ ละ 2,500 บาท 
รวมเป็นเงิน 2,500 บาท 
ศูณลักษณะพี่นฐาน
- ผีกำลังไฟพี่าขาออก 
(Output) ไม่น้อยกว่า 
800 V A  (480 Watts)
- สามารถสารองไฟฬาได้ 
ไม่น้อยกว่า 15 นาที
- เกณฑ์ราคากลางและ 
คณลักษณะพี่นฐานกาว 
วัดหาอฺปกรณ์และระบบ 
คอมพิว่เตอร'และคาม 
บันทึกข้อความ ท่ี ลป
52306/658/2565 ลง 
วันที่ 7 ผีฤพายน 2565

แผนงานสาธารณ 
สุข

งานบริหารที่วไป 
เกี่ยวกับลารารณ 
สุข

งบบุคลากร
เงินเสือนข้าราชการ 
หริอพนักงานส่วนท้อง 
ทน

2,988,400.00 798,757.10 22,000.00 (-) 776,757.10

เพี่อวัดหาควฺภัณฑ์เพี่อใข้ 
ในอาคารศูน่ย์สุขภาพ 
ร!มชพเผีอง่เฃลางค'นคร / 
เค่รื่องคอมพิวเตอร์โน้ต 
บุก สำหรับงานประมวล 
ผล จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 
22,000 บาท



วัน)าพ ํพ ่ : 11/8/2565 08:21:41 หน้า ะ 16/29

แผนงานลารารณ 
ลุฃ

งานชุนย'บริการ 
สาธารณลุข งบลงทน

เครื่อง
ครฺภัณฑ์คอมพิวเตอร์ คอมพิวเตอร์โน้ต 
หรออิเล็กทรอนิกส์ บฺก สำหรับงาน

ป่ระมวลผล

0.00 22,000.00 (+)

I ชุณลักษณะ'พี"นฐาน 
|- มีหน่ายประมวลผล 
กลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 
4 แกนหลัก (4 core)
และ 8 แกนเสมือน (8 
Thread)
และมีเทคโนโลยีเพิ่ม 
สัญญาณนาฬกาได้ใน 
กรไนที่ต้องใข้ความ 
สามารถในการประมวล 
ผลลุง (Turbo 
Boost หรื่อ Max 
Boost) โดยผีความเร็ว 
สัญญาณนาพิ่กาสุงลุด ไม่ 
น้อยกว่า 4  G H z จำนวน 
1 หน่าย
- หน่วยประมวลผลกลาง 
(CPU) มิหน่วยความจำ 
แบบ Cache Memory 
รวมในระดับ (Level) 
เดียวกัน
ขนาดไม่น้อยกว่า 8 MB
- มิหน่ายความจำหลัก

22,000.00

(RAM) ชนิด DDR4 
หริอดีกว่า ขนาดไม่น้อย 
กว่า 8 G B
- มิหน่ายลัดเก็บข้อมฺล 
ชนิด SA T A  หวีอดักัว่า 
ขนาดความชุไม่น้อยกว่า 
1 TB หรึอ ชนิด Solid 
State
Drive ขนาดความชุไม่ 
น้อยกว่า 250 G B  
จำนวน 1 หน่วย
- มิลอภาพที่รองรับความ 
ละเอยดไม่น้อยกว่า
1 , 366x768  Pixel
และมิขนาดไม่น้อยกว่า 
12 นิ้ว
- มิข้องเข้อมต่อ 
(Interface) แบบ U SB  
2.0 หรอดีกว่า ไม่น้อย 
กว่า 3 ข้อง
- มิข้องเข้อมต่อแบบ



พัท ั๋พ ิมพ ์ : 11/8/2565 08:21:41

แผนงานสาธารณ 
สุข

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับสาธารณ 
สฺฃ

งบมคลากร
เงินเดีอนข้าราชการ 
หฺรือพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

หน้า : 17/29

HDMI หรือ V G A  
จำนวนไม่น้อยกว่า 1ข้อง
- มีข้องเข้อมต่อระบบ 
เครือข่าย (Network 
Interface) แบบ
10/100/1000 Base-T
หรือดีทว่า แบบ 
ติดตั้งภายใน (Internal) 
หรือภายนอก 
(External) จำนวนไม่ 
นอยกว่า 1 ข้อง
- สามารทใข้งานไค้ไม่ 
น้อยกว่า W i-Fi (IEEE 
802.11 ac) แสะ 
Bluetooth
เกณฑ์ราคากลางและ 
คฺณลักษณะพึ๋นฐานการ 
จัดหาอฺปกรณ์และระบบ 
คอมพิวเตอร์และบันทึก 
ข้อความ ท่ี ลป 
52306/658/2565 ลง 
วันที่ 7 มิฤนายน 2565

2,988,400.00 776,757.10 55,400.00 (-) 721,357.10



วัน™เน่ฟ : 11/8/2565 08:21:41 หน้า : 18/29

บัญข้โอพงินงบประมาณราฟาย ประจำปีงบประมาณ H.fl. 2565

อาน่งัดิเมื่อวันที่...?..^.....เดีอน...^.?!..-........ พ .ศ .^ .^ ..... .

เทศบาณมีองเขลางค'นคร อำเภอเมีองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครงที่ 16

แมนงาน

งน/„,1 เงินดีอน/■™ ฝ้า.. 7
ทฟานท ี่น

.เพmm๗» ^ *?ราIlfrvร

งบประมาณ 
ที่อบุบติั*ทม 
เทศบัญญัติ

S E E (+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

............................
งบประมาณ ฟ้าที่แลงการโอน 

หรงโอน เงินงบประพาณราฆจ่าย

แผนงานสารารณ 
สฺข

งานศฺนย์บริการ 
สารารณสฺฃ งบลงทุน ครฺภัณฑ์โฆษณาและ 

เผยแพร่

เครื่องมัลติผีเดีย 
โปรเจคเดอร' 
ระดับ X G A

0.00 55,400.00 (+) 55,400.00

เพื่อจัดหาครฺภัณฑ์เพื่อ'ไข้ 
ในอาคารศนย่ลฺขภาพ 
ชฺมชนเมองํเขลางค'นคร / 
เครื่องผัลติมืเดียโปรเจค 
เตอร' ระดับ X G A  ขนาด 
3,500 ANSI Lumens
จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 
27,700 บาท รวมเป็น 
เงิน 55,400 มาท 
คฺณลักษณะพึ๋นฐาน
- เป็นเครื่องฉายภาพ 
เลนส์เดียว สามารถต่อกับ 
อปกรณ์เพื่อฉายภาพ
โปรเจคเตอร' จาก 
คอมพิวเตอร์และวิดีโอ
- ใข้ 3D D LP  ห ร ิอ 3 
LCD  หรอ LCD  Panel 
หรอระบบ D LP- ระดับ X G A  เป็นระดับ 
ความมละเอียดของภาพ
- ขนาดที่กำหนดเป็น 
ขนาดค่าความส่องสร่าง 
ขั๋นตา (ANSI Lumens)

- ตามราคามาตรฐาน 
ครฺภัณฑ์และดามบนทึก 
ข้อความ ท่ี ลป 
52306/659/2565 ลง 
ว ันท่ี 7 มิฤนายน 2565



วัแทพิมพ์: 11/8/2565 08:21:41 หน้า : 19/29

บัญที่โอนเงินงบประมาณวายว่าย ประว่าปงบประพาณ พ.ศ. 2565

อรฒฺติเผ่ือวันท่ี...£ ^ ....เสือน 1$.?!..-....... พ.ศ..'̂ .?^.....
เทศบาลเมิองเขรางค'นคร อำเภอเมีองรำปาง อังหวัดรำปาง 

โอนควังที่ 16

แพนงาน -  *  
วายว่ายล่น

โควงกาว/ งนปวะมาณ
ปวะเภท-ทบว่าย 1.... ท่ีอแผ่ืทึทาม

™ ™  เทศบัญ#
งบประพาณ(พ 
เหรอ)ก่อนโอน

............. ;.- .....
(+/-) ว่านวน 

เงินท่ีโอน
งมประมาณ คัฬนองการโอน 

หรงโอน เงินงมประนาณวายว่าย

แผนงานสาซารณ 
สฺข

งานบริหารทั่วไป 
เที่ยวกับสารารณ 
สฺข

งบบฺคลากร
เงินเสือนข้าราชการ 
หฺรือพนักงานส่วนท้อง 
ล่น

2,988,400.00 721,357.10 48,200.00 (-) 673,157.10

แผนงานสาธารณ 
สุข

งานคูนยบริการ 
สาธารณสุข งมรงทฺน ค-รภัณฑ่โพษณาและ 

เผยแพร่
จอรับภาพ ชนิด 
มอเตอร์ไฟฟ้า 0.00 48,200.00 (+) 48,200.00

เพื่ออัดหาค-รกัณฑ่เพื่อใข้ 
ในอาคารศฺน่ย'สฺขภาพ 
ชุมชนฌีองัเขรางค'นคร / 
จอรับภาพชนิดมอเตอร์ 
ไฟฬา ขนาดเส้นทแยงมฺม 
150 นิ้ว จำนวน 2 จอ ๆ 
ละ 24,100 บาท รวม 
เป็นเงิน 48,200 บาท 
คฺณลักษณะพนฐาน
- ขนาดเส้นทแยงผฺม 
ขนาด 150 นิ้ว หรื่อ 96 
X 120 นิ้ว หรือ 108 X 
1 0 8 นิ้ว
หรือ 93 X 124 นิ้ว หรือ 
8 X 10 ฟต หรือ 9 x 9  
ฟฺต
- จอม้วนเก็บในกล่องได้ 
บังคับจอ ข้น ลง หยุด 
ด้วยสาดฟหรือรีโมท 
คอนโทรล ใ-น้ไฟฟ้า A C  
220 โาลต'50 เฮิรต'<6
- ตามราคามาตรฐาน 
ค-รกัณฑ่แลฺะตามบนทึก 
ข้อความ ท่ี รป 
52306/659/2565 รง 
วันที่ 7 ผิฤนายน 2565



ว ันท ํ่พ ่JW : 11/8/2565 08:21:41 หน้า : 20/29

มัญข้โอนเงินงบประมาณรายจำข ประจำปีงบประผา(น VI.fi. 2565

.เดีอน.....ไ:...!............พ.ศ ................อนฺมัดิเผิอวันท.ี....

เทศบาลเผิองเขล•วังค์นค'ร อำเภอเผิองลำปาง จังนวัดลำปาง 

โอนครงที 16

แพนงาน
งน/

เงินทีอน/ 
ทีา...โ  

รายจำยรน

.. .........................................................................

ป*Kami รายจ่าย
งบประพาณ 
ฟ้อแฟ้ที*ทม 
เทท่บัญญัที

งบประมาณ(ศง 
เหรอ)ก่อนโซน

(+/-) จำนวน 
เงินฟ้โอน

เ̂ .',,’;- ' 4

งบประมาณ ก่ฟ[แซงการโอน 
หรงโอน เงินงบประพาณ-ทยซ่าย

แผนงานลาซารณ 
สุข

งานบริหารทีวไป 
เกี่ยวกับสาธารณ 
สุข

งบบุคลากร
เงินเดือนข้าราชการ 
หรอพนักงานส่วนท้อง 
ล่น

2,988,400.00 673,157.10 2,300.00 (-) 670,857.10

แผนงานลาซารณ 
สุข

งานศุนยํบริการ 
ลาธารณสุข งบลงทุน ครุภัณฑ์ๆ ทยาศาสตร์ 

หรื่อการแพทย์
เครื่องวัด 
อฺณหภฺมิ 0.00 2,300.00 (+) 2,300.00

เพื่อจัดหาครุภัณฑ์เพอใข้ 
ในอาคารศุน่ย์สุขภาพ 
ร!มชนเผิองัเฃลางค'นคร / 
เครื่องวัดอณหภฺผิ ระบบ 
อันฟ่าเรดทางห!นาผาก 
พร้อมฃาตั๋ง ไข้ได้ฟ้งเล 
ลและสเปรย์ จำนวน 1 
เครื่องๆ ละ 2,300 มาท 
- ราคาทองล่น *เหดฺผล 
เป็นครุภัณฑ์ทีไม่ผิ 
กำหนด่ในมัญข้มาตรฐาน 
ครุภัณฑ์หน่วยงานผิ 
คว่ามจำเป็นต้องไข้ จึง 
ต้องข้อตฺามราคาข้อขาย 
ในท้องล่นตามทีเสนอมา 
น๋ี และตามบันทึกข้อ 
ความ ที ลป 
52306/659/2565 ลง 
วันที 7 ผิฤนามน 2565

แผนงานลาซารณ 
สุข

งานบริหารฟ้าไป 
เกี่ยวกับสาธารณ 
สุข

งบบุคลากร
เงินเดือนข้าราชการ 
หฺรอพนักงานส่วนท้อง 
ล่น

2,988,400.00 670,857.10 11,500.00 (-) 659,357.10



วันทพิมพ์: 11/8/2565 08:21:41 หน ้า : 21/29

บัญแโอนเงินงมประมาณรายจำย ประจำปึงบประมาณ พ.ศ. 2565

อาน่งัติเผื่อวันที่.....?.^!!..เสือน.....^ โ,...:......พ.ศ..!!??.โ?!...,

เทศบาณมิองเขลางค'นคร อำเภอเมิองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 16

แมนงาน

งน/
__ เงินติรน/
™  ฝ ้า .7

รายจำยส์น

ประเภททยจำย โศรงการ/ 
รายการ

ร^ระ!ะ1.
1 *ฌฌทเร4

งนประมา๗ คง 
เหรอ)ส่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินท่ีใรน

■ ■ ■ ■ ■ ■

illfif::-
งมประมาณ 

ทรงโรน
ฟ้าที่นรงการโรน 

เงินงบประมาณรานจำย

แผนงานสาธารณ 
สฺข

งานศนย'บริการ■ งบลงทน สาธารณฤข
ครุภัณฑ์งานป้านงาน 
ครั๋ว

อ่างลางเครึ๋องผื่อ 
ทางการแพทย์ 0.00 11,500.00 (+) 11,500.00

เพื่อจัดหาครุภัณฑ์เพื่อใช้ 
ในอาคารศูนย์สฺขภาพ 
ขฺมชนเมีองิเขลางค์นคร / 
อ่างล้างเครื่องผีอทางการ 
แพทย์ แบบหลฺมลึก 1 
หลฺผพร้อมที่ฟ้กวาง ขาด้ัง 
ท่าด้วย สแดนเลล จำนวน 
1 อันๆ ละ 11,500 บาท 
-ราคาท้องกี่น *เหตุผล 
เป็นครุภัณฑ์ที่ไผ่ผี 
กำหนดํในป๋ญข้มาตรฐาน 
ครุภัณฑ์หน่วยงานผี 
คว่ามจำเป็นต้องใช้ จึง 
ต้องข้อตุามราคาข้อขาย 
ในท้องกี่พดาผที่เสนอมา 
น และตามบันทึกข้อ 
ความ ท่ี ลป 
52306/659/2565 ลง 
วันท่ี 7 ผิฤนายน 2565

แผนงานสาธารณ 
สฺข

งานบริหารทั่วไป
เกี่ยวกับสาธารณ งบบฺคลากร
สฺข

เงินเสือนข้ารา"ชการ 
หฺริอพนักงานส่วนท้อง 
ร ่น

2,988,400.00 659,357.10 32,000.00 (-) 627,357.10



ว้นท ั๋พ ํเฝ : 11/8/2565 08:21:41 หน้า : 22/29

บัญข้โอนเงินงบประมาณรายว่าย ประว่าแงบประมาณ H.fi. 2565

อนฺผีติเมือวันทึ...„........เติอน...,.................. พ.ศ.....?".......

เทศบาลเมืองเขลางค'นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนควังที่ 16

■ พ  * * *
รา๗ า๗ »

ปฯ» n m ๗ .  1ะ " " ’ ’ 'ราแทาร S g r  3 E C  % s s r
.......... ■ ■

งบประมาณ ส์าข้แจงการโอน 
หล้งโอน เงินงบประมาณรายว่าย

ะ

แผนงานราธารณ 
สฺข

งานศฺนย'บริการ 
สาธารณสฺข งบลงทฺน ค รุภัณฑ์งานป้านงาน 

ครั๋ว
อ่างล้างฟ้อพร้อม 
ตเก็บของ 0.00 32,000.00 (+) 32,000.00

เพี่อจัดหาครฺภัณฑ์เพื่อ'ไข้ 
ในอาคารศูน่ย'สฺขภาพ 
ชุมชนเมืองัเขลางค'นคร / 
อ่างล้างมือพร้อมตุ้เก็บ 
ของ ขนาดไม่น้อยกว่า 
120 X 56 X 80 ชม.
และตุ้แฃวน ขนาดไม่ 
น้อยกํว่า 120 X 43 X 80 
ชม. จำนวน 1 ชุดๆ ละ 
32,000 บาท 
- ราคาท้องถั๋นฺ *เหตฺผล 
เป็นครฺภัณฑ์ที่ไม่ผี 
กำหนดในบัญข้มาตรฐาน 
ครภัณฑ์หน่วยงานผี 
คว่ามจ่าเป็นต้องใช้ จึง 
ต้องข้อดฺามราคาข้อชาย 
ในท้องถื่นตามที่เสนอมา 
นิ้ และตามบันทึกข้อ 
ความ ท่ี ลป 
52306/659/2565 ลง 
วันท่ี 7 ผีฤนายน 2565

แผนงานการ 
เกษตร

งานสั๋งแวดล้อม 
และทรัพยากร 
ธรรมชาติ

งบลงทฺน ครุภัณฑ์ไหยาศาสตร์ 
หรื่อการแพทย์

เครื่องตรวจวัด 
คฺณภาพอากาศ 13,000.00 13,000.00 5,000.00 (-) 8,000.00



าแท ั๋พ ิเพ ์: 11/8/2565 08:21:41 หน้า : 23/29

บัญข้โอนเงินงบประมาณรายจำย ประจำปีงบประมาณ vi.fl. 2565

อร!ม ัด ิเม ื่อว ันท ี่....5.^.เด ีอน.....̂ .'.?..'.......พ.ศ.^?.f ^ 

เทศบาลเมิองเขลางค'นคร อำเภอเมิองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครังที่ 16

แมนงาน
งบ/

_ เงินทีอน/
■™ ป้า..7  

รายจำยรน

.............. .......................................................

ประเภททยจำย รายการ

...............................
งบประมาณ 
ท่ัอร!มัทีตาม 
เทศบัญญัติ

.................... .........  ;....
งบประมาณ(ฅง 
เหรอ)ก้อนโอน

•1 1111

(+/-) จำนวน 
เงินฟ้โอน

งบประมาน ก้าข้นองการโอน 
หส้งโอน เงินงบประมาณไทยจำย

แผนงานลาธารณ 
สฺฃ

งๅนบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับสาวารณ 
ลข

งบลงทฺน ครุภัณฑ์สำนักงาน เก้าอีสำนักงาน 0.00 5,000.00 (+) 5,000.00

เพื่อจัดหาครุภัณฑ์เพื่อใข้ 
ในอาคารศนย'สฺขภาพ 
ชนซนเมืองเขลางค'นคร / 
เกี่าอีสำนักงาน ชนิดเบาะ 
หนัง ผิทั่าางแขนและ 
พนักพัง จำนวน 2 ตัวๆ 
ละ 2,500 มาท รวมเป็!4 
เงิน 5,000 บาท 
- ราคาทั่องกี่น ‘ เหตฺผล 
เป็นครุภัณฑ์ท่ีไผ่ผี 
กำหนด่ในนญข้มาตรฐาน 
ครุภัณฑ์หน่วยงานมี 
ความจำเป็นต้องใข้ จึง 
ต้องข้อตฺามราคาข้อขาย 
ในท้องถิ่นตามท่ีเสนอมา 
น๋ึ และบันที่กข้อความ ท่ี
ลป 52306/658/2565 
ลงวันท่ี 7 มิถนายน 
2565

แผนงานการ 
เกษดร

งานสํ่งแวดส้อม 
และทรัพยากร 
ธรรมชาติ

งบลงทฺน ครุภัณฑ์วิทยาศาลดร' 
หรํ่อการแพทย’

เครี๋องตรวจวัด 
คฺณภาพอากาศ 13,000.00 8,000.00 8,000.00 (-) 0.00



ว ันทพ ํฑ ์ : 11/8/2565 08:21:41 หนา : 24/29

อนฺมัติเผื่อวันที่. เด ีอน.....^.:..........พ.ศ...

เทศนาลเมีองเขลางค'นคร อำเภอเมี&งลำปาง อังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 16

บัญแโอนเงินงบประมาณราฟาย ประจำ ปึงบประพาณ vt.fl. 2565

HH 

แหนงาน งาน

■ทน
เงินดอน/ 

fh.../ 
รายจำยท่ีน

I — S I S

แผนงานสาซารณ งานศุนยบรการ 
สุข สาธารณสุข งบสงทน ครฺภัณฑ์สำนักงาน

โครงการ/
รายการ

ชันวางรองเท้า 
สำหรับผุ้ผารับ 
บริการ

j i f
งบประนาณ 

«8งโคน

0.00 8,000.00 (+)

อน

เพื่อจัดหาคๅภัณฑ์เพื่อใชั 
ในอาคารศฺนย์สุขภาพ 
ชุมชนเมีองัเขลางค'นคร / 
ที่นวางรองเท้าสำหรับผุ 
ผารับบริการ ชนิดเหล็ก 3 
ชัน ขนาดไม่น้อยกว่า (ย 
) 1.5 X (ส) 0.5 เมตร

จำนวน 2 ต ัวๆ ละ
4.000 บาท รวมเป็นเงิน
8.000 บาท

8,000.00 - ราคาท้องถิ่น ‘ เหดฺผล 
เป๋นครฺภัณฑ์ที่ไม่มี 
กำหุนต่ในบัญที่มาตรฐาน 
ครฺภัณฑ์หน่วยงานมี 
คว่ามจำเป็นต้องใข้ จึง 
ต้อIฟ้อตามราคาฟ้อขาย 
ในท้องถิ่นตามที่เสนอมา 
น ี๋ และบันทึกข้อความ ท่ี
ลป 52306/658/2565 
ลงวันที่ 7 มิกฺนายน 
2565



วันfiw jฝ : 11/8/2565 08:21:41 m i l : 25/29

บญทีโอพจนงบประมาณรายร่าย ประร่าปีงบประมาณ vi.fl. 2565

อาฬฺติเมึ๋อวันที...พ?.?^...เดิอน....$ .โ'.:......... พ.ค..^?.™..„

เทคบาลเมืองเขลางค'นคร อำเภอเมืองร่าปาง อังหวัดร่าปาง 

โอนครั๋งที 16

แผนงาน
งน/

เจนทีอน/
™  ฟ้า../" 

รานร่านทีน
ปาะเภทรายร่าย ร̂าษการ̂

..................................
งบประมาณ 
ทีอแพทีดาม 
เหค่บ้ญเฐที

.................
งบประมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) ร่านวน 
เจนทีโอน

-?il
งบประมาณ ค่าทีแองทารโอน 

หรงโอน เจนงบประมาณรายร่าย

แผนงาน
อุดอาหกรรมและ
ก่ารโยซา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารเนปการ

โครงการก่อสร้าง 
ถนนคอนกรีด 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในชฺผชนบ้านปา 
ขาม(อุ่นไอรัก) 
พผฺที 1
ดำ"บลพระบาท 
อำเภอเมือง 
อังหวัดร่าปาง

750,000.00 206,790.00 191,400.00 (-) 15,390.00



ว ันทพ ิมพ ์:11/8/2565 08:21:41 หน้า : 26/29

บัญข้โอนเงินงบประมาณรายฟ้าย ประฟ้า0งบประพาณ พ.ศ. 2565

อนฺมัดิเผื่อวันท่ี.....?.4น!..เดิอน...?โ?}.:........ พ.ศ......ร,.? .̂...

เทศบาลเมิองเขลางค'นคร อำเภอเมีองลำปาง จังนวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 16

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทน

แผนงานสาธารณ 
สุข

ค่าปรับปรฺงที่ดินและ 
สิ่งก่อสร้าง

งานบริหารทั่วไป
เที่ยวกับสาธารณ งบบฺคลากร
สุข

โครงการปรับ 
ปรฺงหลังคาคฤม 
ระเบียงทางเดิน 
ชั๋น 3 - 4 อาคาร 
สำนักงาน 
เทศบาลเฟ้องเฃ 
ลางค'นครภายใน 
สำนักงาน 
เทศบาลเฟ้องเข 
ลางค'นคร ตำบล 
ชมพู อำเภอเฟ้อง 
จังหวดลำปาง

เงินเด็อนข้าราชการ 
หฺริอพนักงานส่วนท้อง 
ลื่น

0.00

2,988,400.00 627,357.10

191,400.00 (+)

25,000.00 (-)

191,400.00

I เพี่อปรับปรฺงหลังคฺาคสุม 
; ระเบียงทางเดิน ข ้น 3 - 4 
: อาคารสำนักงานเทศบาล 
เฟ้องเขลางค'นคร เน่ือง 
จากข้วงฝนตกหนักและผี 
ลมพายฺพัดแรง /-  
;โครงการปรับปๅงหลังคา 
I คลุมระเบียงทางเดิน ข้น 
3 - 4  อาคารสำนักงาน 
I เทศบาลเมืองเขลางค''นคร I 
ภายในสำนักงานเทศบาล I 
เฟ้องเขลางค์นคร ตำบล I 
ชมพู อำเภอเฟ้อง จังหวัด 
ลำปาง โดยทำการติดตง 
หลังคาเหล็ก บ ฺฉนานกัน 
ความร้อน (Matalsheet 
PU) ขนาดความกว้าง 
ประมาณ 9.30 เมดร 
ความยาวประมาณ 
22.80 เมตร หรือพี่นที่ 
ไม่น้อยกว่า 212.00 
ตารางเมตร และงานอื่น 
ๆ ตามแบบแปลนเทศบาล 
เมองเขลางค่นคร งบ 
ประมาณ 191,400บาท 
ปรากฎตามบันทึกข้อ 
ความ ท ลป 52305/889 
ลว. 22 กรกฎาคม 2565

602,357.10



วันที๋พ ิมพ ์: 11/8/2565 08:21:41 ห น า: 27/29

บัญฟ้โอนเงินงมประมาณวายจำย ประจำปีงบประมาณ Hi.fl. 2565

อนฺผัติเผื่อวันที่..^.1̂ ...เส ือน  ร ฺร ั้? . . ไ . .......พ .ศ ...^ ..^ .

เทคบาลเมีองเขลางค์นคร อำเภอฌิองรำปาง จังหวัดรำปาง 

โอนครั้งที่ 16

แผนงาน

งน/
เงินสือน/ 

'™  ฟ้า..ไr  
รายจำฟรน

รา!เทาร
.......

งบประมาณ 
ท่ีอนฺมัดิดาม 
เทค่ป็ญญ้ติ

ร

งบประมาณ(คง (+■/-)จำนวน 
เหจํอ)กํอนโอน เงินท่ีโอน

งบประมาณ ค์าฟ้นองการโอน 
ฬงโ8น เงินงบประพาณรายจำย

แผนงานสาซารณ 
สฺข

งานศุนย์บริการ 
สาซารณสฺข งบลงทฺน ครุภัณฑ์สำนักงาน โต๊ะพับ 

อเนกประสงค์ 0.00 25,000.00 (+) 25,000.00

เพื่อจัดหาครุภัณฑ์เพื่อใช้ 
ในอาคารศูน่ย์สฺขภาพ 
ซมชนเฟ้องีเขลางค,นคร / 
โดะพับอเนกประสงค์ 
หน้าบฺโฟ่เมท้าสีขาวป็ด 
ขอบตั๋าย P V C  ขาเหล็ก 
ขฺบโครเฟ้ยม พับเก็บได้ 
ขนาด (ก) 183X (ล) 
76X (ส) 73 ชม.จำนวน 
10 ตัวๆ ละ 2,500 บาท 
รวมเป็นเงิน 25,000 
บาท
ราคาท้องถิ่น ‘ เหตฺผล 
เป็นครุภัณฑ์ท่ีไผม่ 
กำหนด่ในบัญฟ้มาตรฐาน 
ครุภัณฑ์หน่วยงานมี 
คว่ามจำเป็นต้องใช้ จีง 
ต้องฟ้อตฺามราคาฟ้อขาย 
ในท้องถิ่นตามท่ีเสนอมา 
นั



โ

1. หัวหน้าหน่วยงาน .'โ!.™.,?.™ โ.™ ™ โ™ ™ โ^โ!™ เจ ้าของงบประมาณ ท ี่ขอโอนเพ ิ่ม/โอนลด (  ^0

(น ท , « 1 M 1ม ฟ ™ ' I n d U n n ) . ........ A 1:.

การโอนคร้ังน้ีเป็นอำนาจของ.............. ไ............................................................................................

ต า ม ร ะ เป ีย บ .พ - .^ !:^ ..^ .,^ . . ^ . ^ ^ .......... จ้อ.......................................................

(ลงซ่ือ).

^ ^. {น าง เฝ ็;พ ใ# ร  เท น พ )  ■•^**'*.

ผู้'การกองสาธารณทขนละสิงแวดล้รม

ว้นท่ี........เดือน...........................พ.ศ..
I

หัวหน้าหน่วยงาน....... P .? .น ี้โ™ .....................................เจ้าของงบประมาณท่ีขอโอนเพ่ิม/โอนลด รา 0 '1103 V 1̂  ")

7. ,  . ฯ J  V . ร ; , ร ,  c v 'v y v i ’J  \10 '- 'r^ T )  v r j 1 < JW .< V  J m  / * ว ^ : / / »  , C f ) ,(ใสเหตุผลความจาเป็นทขอโอนเพม/โอนลด). . . . . . . . . . . . . . . โ : . . . . . . . . . . . . . โ............'..........".......ไ..โ ...โ....!..............โ..■...โ.:....ร:..'.'......โ:.:..:./...

การโอนคร้ังน้ีเป็นอำนาจของ................ ''“โ'0..!..!?..'โ/™โ*...................................................................................................

ตามระเปียบ..

วันท่ี....... เดือน...........................พ.ศ..



2. หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ความเหิน..

โผ0- 1 
__  C

lA b iQ O .> .^ l. y:

£> J

3. เจ้าหน้าท่ีงบประมาณ

ความเหิน........) . { ท ! * ! ^ . B .

4. การอนุม้ติ

4.1 ผู้บริหารท้องถ่ิน 

ความเห็น.

ตำแหน่ง.

วันท่ี....... เดือน..........................พ.ศ.............

. , * 8 . 0 . ...............................................

(ทวึผล ธรร!กบุวงศ์)
(... tiafo Vทสบฯล'ifttnฒเทง'mif&

ตำแหน่ง......................................................

วันท่ี........เดือน...........................พ.ศ.

(....(นายไพทรฺย์..โพปิทอง)...... )
ไนายกพนนต^อหิเซลาพ์นคร

ตำแหน่ง......................................................

1 5 3 ท. 2565
วันท่ี.......เดือน.......................... พ.ศ............



4.2 สภาท้องถ่ิน มีมติอนุมัติในการประชุม..^.^ไ?’:'ไ! .̂ไ 1...... คร้ังท่ี.....^?.....เม่ือ1วันท่ี...:ร!.?.....เสือน.."^'ป .ี1!)..̂ .................พ.ศ..!?'̂ .'7.̂ '.

หรอผู้มีอำนาจได้อนุมัติแล้ววันท่ี.......... เดือน.................................พ.ศ.................

ตามหนังสือ ............................................ (ถ้ามี)

5. สำหรับภรณีท่ีโอนเงินงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน..........................................................  เจ้าของงบประมาณท่ีโอนลด

(ลงช่ือ)........................................................

( ........................................................................ )

ตำแหน่ง......................................................

วันท่ี....... เดือน...........................พ.ศ............



V

I k
บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองยุทธศาสตร์และงบประมาณฝ่ายแผนงานและงบประมาณงานวิจัยและประเมินผล

ท่ี ลป ๕๒๓๐๗/ วันท่ี ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๕

เร่ือง บัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ และการแก้ไขเปลี่ยนแปลง 
ค0าซี้แจงงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองเขลางค์นคร

เร่ืองเดิม

ตามท่ี เทศบาลเมืองเขลางค์นครได้ตราเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๖๕โดยได้รับความเห็นขอบจากสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร และความเห็นขอบจาก ผู้ว่าราชการ 
จังหวัดลำปาง และได้ประกาศใข้เปีนเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ 
เม่ือวันท่ี ๒๗ กันยายน ๒๕๖๔ แล้วน้ัน

ข้อเท็จจริง
งานวิจัยและประเมินผล ได้รับการประสานจาก กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม และกองช่าง 

ให้ดำเนินการจัดทำบัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ และการแก้ไข 
เปลี่ยนแปลงคำขี้แจงงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ ท่ีได้รับอนุมัติจากสภาเทศบาล 
เมืองเขลางคํนคร ตามสมัยประขุมสามัญประจำปี สมัยท่ี ๓ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ วันท่ี ๑๑ เดือนสิงหาคม 
พ.ศ. ๒๕๖๕ เวลา ๐๙.๓๐ น. ณ ห้องประขุมสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร (ข้ัน ๒) อำเภอเมืองลำปาง 
จังหวัดลำปาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

ระเบียบและกฎหมาย
ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 

พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๗ การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายในงบลงทุน โดยการโอนเพ่ิม โอนลด ท่ีทำให้ลักษณะ 
ปริมาณ คุณภาพเปลี่ยน หรือโอนไปตั้งจ่ายเปีนรายการใหม่ ให้เปีนอำนาจอนุมัติของสภาท้องถิ่น และ 
ข้อ ๒๙ การแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำขี้แจงงบประมาณรายจ่ายในงบลงทุน ท่ีทำให้ลักษณะ ปริมาณ คุณภาพ 
เปล่ียนหรือเปล่ียนแปลงสถานท่ีก่อสร้าง ให้เปีนอำนาจอนุมัติของสภาท้องถ่ิน

ข้อเสนอ/ข้อพิจารณา
เพ่ือให้เปีนไปตามระเบียบฯ เห็นควรดำเนินการดังนี้
๑. พิจารณาลงนามใน บัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ 

และบัญชีแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำข้ีแจงงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕
๒. ประกาศการอนุมัติการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี และการแก้ไขเปล่ียนแปลง 

คำขี้แจงงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ เปิดเผยให้ประชาซนทราบ
๓. รายงาบให้จังหวัดทราบตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณของ 

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ต่อไป

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา

(นางสาวษจบว วรรณIสวิ)
พอานวยกางin องยุ'พรคุารพง>̂ *'̂ บบี *̂'^^^

(นางสาวรุ่งนภา ต้ังการ)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนขำนาญการ

(น'»งเกศลุคา สอนแน่'ร)
ห้วหนาฝ่ายนผบงานและงนบัระมาณ



แยน นลัดร.หลบ''ล
.เพ่ือโปรดหราบ

(นางลัดดาพร เลนอํบทรี)
รองปลัดเทศบาล ปฏิบ้ตราซการแทบ 

ปลัดเทศบาลเมอ̂ เขลา^คร^1

เรียบ นายกเทศมนพรเมิองเขลางศ์นศร 
* เพ่ือโปรคทราบ
- tuurps ป้วงฺ

■ ร ■ พ  a 1 0 i

' จ้ า.รพแ vfeLU-xa-0.a/\-rf-5a.»-l
_ ฮาฮงcw\

(บายจตุวีพน ลัยเตํมวงศ ์)^^  
เลข7บุการนายกเทศมนตรีเมิองเขลางค์นศร '

, 5 3 ท. 2595

ร9»ท*~'

นายกเหํศมนตรีเมืองเขลางด์นคร
1 5 ส.ค. 2565

เวียน บาอกเทศมนตรีเมิองเขลางลันคร 
. เพ่ือโปรดทราน 
-  <ryK^f^\<เ น !

พ.อ.อ%
(ทวีพล ธรรมา0»ลั)

ปลัดเทศบาลเมิยงพลางศ์บศร# 5 aa m


